
Algemene gegeyens

Fai I I i ssem e nt/S u rse a n ce/S c h u I d s a n eri n g
Naam

Postcode & Plaats

Telefoonnummer

van Koophandelnummer

p arw picntis

v

keweg 73

3241MG MIDDELHARNIS

60309946

Faillissement

Smasnoox Retàil g.v

C u rato r/ bew i n dv oe rd er
Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

B.K.A. van Rijsbergen

oktober 1990

20.0s.09

Reken i ng n um mer boedelreken i ng N184R48O0355349701

Gegevens curanda

c u rato r/b ew i n d v oe r d e r

Rechtbank

Bancaire gegevens

Rechter-commissarÍs

Datum uitspraak

lnsolventienummer

Rechtbank te

mr. Dr. JCAT Frima

4 juni 2020

F101201248

Rotterdam v



Pagina 117

Tussentijds financieel verslag per I 3-01 -2021

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

lnsolventienummer

Smashbox Retail B,V,

mr, B.K,A. van Rijsbergen

mr. Dr. JCAT Frima

Fl0/20/248

lncl. B.T.W B.T.W

la. Baten

1. Aanqetroffen middelen:

- kas

- bank

- postbank

2. Opbrenqst verkoop activa:
* Onroerende zaken

AÍ: rechten van derden

* Bodemzaken

- inventaris

Af: rechten van derden

Af: ingevolge AertsiABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- immateriele activa

Af: rechten van derden

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4. Overiqe baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- AÍdrachten van inkomen aan boedel

- lngevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

€

€

€

€

€€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€€

€

€

€€

€

€

€

€

€

€€

Financieel. 13-1-2021



Pagina2lT

1.

2.

3.

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

€

€

€

€

€

€

€€

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
(afschriftnr. ., d.d. ..-..-....)

€

€

1, Preferent

a. Salaris en verschotten curator

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Goncurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum Íaillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten

c. Publicatiekostên, voor zover te reserveren (€ 1 60,00 per publicatie)

d. Griffierechtdeponering uitdelingslUst (reservering)

PMPM

€ 898,49-

4.620,33-€

PM

€

€

€

€

€

€ 5.51 82- €.

Financieel,'13-1 -2021



Pagina 3/7

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangên omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen

Af te dragen omzetbelasting

A€
-/-B €

1-D €,

€

€
€

Financieel, 13-1-2021



Pagina 417

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Nagekomen baten (rente)

3. Terug tê ontvangen BTW (E)

PM

€

€

€

í. PreÍerent

D1a

D1b

2. Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)

D2d (reservering)

Afte dragen BTW (E)

Dlc

PM

€

€

€

898,49-

4.620,33-

PM

€

€

€

€ 5.518,82-
Voor verdeling beschikbaar actief:

Bij deze stand van zaken kan cigenlijkê opheÍfing van het faillissement ex art, 16 Fw geihdiceerd zijn

€ 5.518,82-

1. AlqemeneÍaillissementskosten

B, Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

2. Actief voor verdelino

G. Voor verdeling beschikbaaí actief

€

€

€

5.518,82-

€ 5.518,82-

€ 5.518,82-

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1lH2) 100,00%

Financieel. 13-1-2021



Pagina 5/7

í. PrefêrêntecÍediteurenr

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1 Belastingdienst, ex art. 2í lW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

2, Goncurrente crediteuren:

3. Achtersestelde crediteuren:

€

€

€

€
€

€

2.541,00

1.734,00

€

€

€

4.275,00

372,35

1.9',t9,47

6.566,82

12.085,64-

2.098.996,31

Deficit € 2.111.081,95-

€

€

€

€

Financieel, I 3-'l -2021



Pagina 6/7

F. Saldo G. bij faillissement uit te betaten aan

í. Preferenten:

Totaal ingediende preferente crediteuren:

2. Concurrenten:

Totaal ingediende concurrente crediteuren:

€

Vordering

6.566,82

Vordering

€ 2.098.996,31 €

Uitdeling

Uitdeling

Percentage

Percentage

0%

Naam concuffente crediteur Vorderinq Uitdelinq

ïotaal € €

3. Achterqestelden:

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren:

Vordering Uitdeling Percentage

0%

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € €

4. Surplus na uitdelinq:

€

Preferente crediteur Vordering Uitdelins

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW €

€

€

€

€ 0o/o

Belastingdienst, ex art. 21 lW 4.275,00 00Á

UWV, premievordering ex art. 16 CSV 372,35 0 o/o

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 1.919,47 € o%

Totaal €

opgemaakt en getekend te:

B.K.A. van Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. DÍ. JCAT Frima

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 13-1-2021


